
KUPNÍ SMLOUVA 
podle § 2079 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník 

uzavřená níže uvedeného dne, měsíce a roku mezi 

AED Line CZ, s.r.o. 
se sídlem Zašová 767, 756 51 Zašová 

IČ: 01943243 

zapsaná v obchodním rejstříku, vedeném KS v Ostravě, oddíl C, vložka 56951 

zastoupena: Františkem Škroníčkem - jednatel 

bankovní spojení: 2000463880/2010 

na jedné straně, 

dále jen „Prodávající“ 

 

a 

 

Sportovní a rekreační zařízení města Ostravy, s.r.o. 
se sídlem Čkalovova 6144/20, 708 00 Ostrava Poruba 

IČ: 25385691 

zapsaná v obchodním rejstříku, vedeném KS v Ostravě, oddíl C, vložka 17345 

zastoupena: Ing. Jaroslavem Kovářem - jednatelem 

bankovní spojení: 27-2480530287/0100 

na druhé straně, 

dále jen „Kupující“ 

I. Předmět smlouvy 

(1) Prodávající prohlašuje, že je výlučným vlastníkem 4x automatických externích defibrilátoru 

Lifeline AED DDU-100 (kat.č. DCF-E110-CZ) (dále jen „Předmět koupě“). 

(2) Příslušenství Předmětu koupě tvoří 4x dospělé samolepící defibrilační elektrody, 4x baterie pro 

výboj 7 let, 4x baterie 9V, 4x návod k obsluze, 4x dětské samolepící defibrilační elektrody, 1x 

tréninková sada, 1x dospělé tréninkové samolepící defibrilační elektrody, 4x transportní taška, 3x 

plastový držák na stěnu (dále jen „Příslušenství“). 

(3) Prodávající se zavazuje, že Kupujícímu odevzdá Předmět koupě s veškerým Příslušenstvím a 

umožní mu nabýt vlastnické právo k němu; kupující se zavazuje, že Předmět koupě s veškerým 

Příslušenstvím převezme a zaplatí Prodávajícímu kupní cenu. 

II. Kupní cena 

(1) Kupní cena byla stranami smlouvy stanovena ve výši xxx.xxx,- Kč bez DPH, tj. xxx.xxx,- Kč vč. 

21% DPH. 

(2) Kupní cena bude uhrazena ve lhůtě uvedené v čl. IV odst. 3 na účet Prodávajícího 

č. 2000463880/2010 vedený u Fio banka, a.s.  

III. Výhrada vlastnického práva 

(1) Strany smlouvy si ujednaly, že Kupující se stane vlastníkem Předmětu koupě a veškerého 

Příslušenství teprve úplným zaplacením kupní ceny. 

(2) Nebezpečí škody na Předmětu koupě a veškerém Příslušenství však přechází na Kupujícího 

okamžikem jejich převzetí. 

IV. Doba a místo plnění 

(1) Prodávající předá Předmět koupě s veškerým Příslušenstvím Kupujícímu nejpozději do 14 dnů od 

podpisu této smlouvy. 



(2) Prodávající předá Předmět koupě s veškerým Příslušenstvím Kupujícímu v Ostravě v sídle 

kupujícího. 

(3) Kupující uhradí kupní cenu nejpozději do 14 dnů od doručení faktury, která bude mít náležitosti 

daňového dokladu podle platných předpisů. Kupní cena je uhrazena včas tehdy, bude-li ve lhůtě 

podle předchozí věty připsána na účet Prodávajícího uvedený v čl. II odst. 2 této smlouvy.  

V. Prohlášení prodávajícího a kupujícího 

(1) Prodávající prohlašuje, že je oprávněn Předmět koupě s veškerým Příslušenstvím prodat a že na 

nich neváznou žádné dluhy, zástavní práva či jiné právní vady. 

(2) Kupující prohlašuje, že si Předmět koupě a veškeré Příslušenství prohlédl a seznámil se s jich 

faktickým i právním stavem.  

VI. Odstoupení od smlouvy 

(1) Prodávající je oprávněn od smlouvy odstoupit v případě prodlení Kupujícího s uhrazením kupní 

ceny delším než 14 dnů. 

(2) Kupující je oprávněn od smlouvy odstoupit v případě prodlení Prodávajícího s předáním Předmětu 

koupě a veškerého Příslušenství delším než 14 dnů. 

(3) Kupující je dále oprávněn od smlouvy odstoupit tehdy, ukáže-li se některé z prohlášení 

Prodávajícího podle čl. V odst. 1 této smlouvy nepravdivým.  

VII. Smluvní pokuta a úrok z prodlení 

(1) Prodávající je povinen zaplatit Kupujícímu smluvní pokutu ve výši 0,05 % z kupní ceny za každý 

den prodlení s předáním Předmětu koupě a veškerého Příslušenství v termínu podle čl. IV této 

smlouvy. 

(2) Kupující je povinen zaplatit Prodávajícímu úrok z prodlení v zákonné výši za každý den prodlení s 

platbou kupní ceny. 

VIII. Ostatní práva a povinnosti stran 

(1) Práva a povinnosti stran touto smlouvou výslovně neupravené se řídí českým právním řádem, 

zejména občanským zákoníkem. 

(2) V případě použití přístroje k záchraně postiženého, budou Prodávajícímu dodány náhradní 

elektrody zdarma. 

(3) Záruka na přístroj se stanovuje na 96 měsíců, na baterii určené pro výboj 84 měsíců a na elektrody 

pak 24 měsíců. V případě výměny (v záruční době) přístroje nebo baterie, se záruční doba počítá opět 

od data předání nového přístroje nebo baterie.  

IX. Závěrečná ustanovení 

(1) Tato smlouva může být měněna pouze písemnými dodatky na základě souhlasu obou stran. 

(2) Tato smlouva je vyhotovena ve dvou stejnopisech s platností originálu, při čemž každá ze stran 

obdrží po jednom. 

(3) Uveřejnění smlouvy v registru smluv, pokud předmětná smlouva uveřejnění podléhá, zajistí 

Kupující. 

(4) Prodávající prohlašuje, že cenová ujednání uvedená v této smlouvě mají povahu obchodního 

tajemství dle §504 zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, a jsou dle §5 odst. 6 zákona č. 34 0/2015 

Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru 

smluv, vyloučena z uveřejnění prostřednictvím registru smluv. 

(5) Tato smlouva nabývá platnosti i účinnosti dnem podpisu oběma smluvními stranami. 



(6) Smluvní strany prohlašují, že si tuto smlouvu před podpisem přečetly, že s jejím obsahem 

bezvýhradně souhlasí a na důkaz této své svobodné vůle připojují své podpisy. 

 

 

V Zašové dne ………………… V Ostravě dne ……………………… 

 

 

 

____________________________ ____________________________ 

 za stranu prodávající za stranu kupující 

 František Škroníček Ing. Jaroslav Kovář 

 jednatel jednatel 


